П РАВИ ТЕЛЬСТВО  ПРИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 5 .0 1 .2 0 2 4 г. Владивосток № 36-пп _

О внесении изменения в постановление Правительства
Приморского края от 18 апреля 2022 года № 247-пп
«Об установлении случаев утверждения проектов

генеральных планов, проектов правил землепользования
и застройки, проектов планировки территории,

межевания территории, проектов, предусматривающих
внесение изменений в указанные документы
на территории муниципальных образований

Приморского края без проведения общественных
обсуждений или публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», на основании Устава Приморского края Правительство

Приморского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Приморского края

от 18 апреля 2022 года № 247-пп «Об установлении случаев утверждения

проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки,

проектов планировки территории, межевания территории, проектов,

предусматривающих внесение изменений в указанные документы на

территории муниципальных образований Приморского края без проведения

общественных обсуждений или публичных слушаний» (в редакции

постановления Правительства Приморского края от 7 февраля 2023 года

№ 71-пп) изменение, заменив слова «31 декабря 2023 года» словами
«31 декабря 2024 года».

2

2. Департаменту информационной политики Приморского края
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Д.А. Мариза

И.о. Первого вице-губернатора Приморского края -
Председателя Правительства

Приморского края